
 

令和 7 年 11 月吉日 

お客様各位 

株式会社オンリーワンクラブ 

  

 

  

廃番商品のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、下記商品につきまして、仕入先廃番のため販売を終了とさせていただくこ

とになりました。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒諸事情ご賢察の上、ご理解・ご了承のほどお願い

申し上げます。 

  

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

■廃番商品 

 

ガーデンカタログ G18 P213 

品番 TK3-GS1BB    ガーデンシンク エヴィエ 

 

 

 

以上 


